Empresariais e Governamentaios Eireli - ME - CNPJ nº 07.843.902/0001-39.
CONTRATO 005/2020. Objeto: Prestação de serviços de assessoria e consultoria contábil e
financeira, fiscal e tributário, trabalhista e previdenciária e serviços conexos. Valor total R$
78.000,00 (setenta e oito mil reais). Brasília/DF, 03 de agosto de 2020. Vigência do
Contrato: 12 meses. Ademar Silva Júnior - Presidente ANATER.

EXTRATO DE RESCISÃO

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL AO CONTRATO N° 001/2019, celebrado em 06 de março
de 2017, entre a ANATER e a Marf Contabilidade Eireli EPP - CNPJ:

[...]

empresa Metrópole Soluções Empresariais e Governamentais Eirelli - ME, inscrita no CNPJ:
07.843.902/0001-39, com objetivo da prestação de serviços de assessoria e consultoria
contábil e financeira, fiscal e tributário, trabalhista e previdenciária e serviços conexos,
conforme detalhamento do Termo de Referência, no valor total de R$ 78.000,00 (setenta
e oito mil reais), conforme conferência da proposta reajustada, para que produza seus
jurídicos e legais efeitos. Ciência aos interessados observados as prescrições legais
pertinentes.

Brasília/DF, 8 de junho de 2020.
ADEMAR SILVA JUNIOR

ASSOCIAÇÃO EDUCATIVA EVANGÉLICA